АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2024
	№ 112

с. Поспелиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 25.11.2019 №583

В соответствии с решением Поспелихинского районного Совета народных депутатов от 24.04.2018 N 17 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации района от 25.11.2019 №583 «Об утверждении Положения о списании муниципального имущества муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края» следующего содержания:
в Приложении к данному постановлению в пункте 5.2.4 и подпункте а) пункта 6.5.3.4. слово «специализированной» исключить.

	Глава района
	И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]